
Vyhlakovatel

Název závodu

ĽĹSK€

KOMISE Ač R, Opletalo, a 29. 110 OO Praha I

ZVLÁŠTNi USTANOVENÍ ZÁVODU
K'o:uise iMĚnikár Autoklubu Q'eske rep1žbliky

8.kolo Poháru Ceské republiky ve slalonłu minikár 2()23

Závod 'e za ,sán ve s kalendáři od číslem

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

NÁZEV A ADRESA
pořádající organizace

REDITELSTVI ZAVOI)U
ředitel závodu
zástupce ředitele
hospodář
vedoucí tratě

konfisař

technický kontisař

íra a zpracování výsledků
brankoví rozhodčí

Z XVOD JE VYPSAN PRO KATEGORIE .

12

Klub minikár Litoměřice v AČR

412 0 i Litĺ:ĺměřice

ve s obcí Hlinná

Luboš Pařízek
Petr Pospíchal
Jaroslava Pařízková
Petr Novotní

Petr Miěík
Jan Rokos
Casomíra Minikár Klubu I iber v AC R

Soutěžící odle všeobecného ustanoveni

DATUM KONANi 2.ěervence
MÍSTO KONÁNÍ Hlinná u Litoměřic
ČASOVÝ ZÁVODU
prezence rozhodčích Prostor depa
prezence jezdců Prostor depa
technická přejítnka

Prostor depa
uzavírka tratě

IllinnáwKundratice
rozprava jezdcu a rozhodčích U stánku občerstvení
zahájení tréninkových jízd

Start
zahájení závodních jízd Stažt
yhlášenĺ výsledků 2.sla!om
otevření tratě Hlinná4(undratiee

SYSTÉM JÍZD A HODNOCENÍ JEDNOTLIVCE DRUZSTEV

8

8

9

9

PORADI STARTUJiCiC11 KATEGORII : od kategorie M 5 po kategorii



9. CHARAKTERISTIKA TRATE
Délka : 440 m; minimální šířka: 4 m; počet zatáček: L = 2 x , P = 2 x ; prům.spád tratě 13

Trať je umístěna za obcí Hlinná směremna Kundratice, parkoviště vozidel částečně na
louce podél trati (omezená kapacita 50 vozidel) podle pokynů pořadatele zbýv,Ající za
depem před obcí Kundratice

z Litoměřic přesměstskou část Pokratice směrHlinná: po uzavírce
trati v 730výjezd pouze do 2. slalomu, jinak do depa po objízdné trase Lbín Čeřenišlč
Kundratice: výjezd vozidlem ze 2.slalomu do depa pouze do 730:vytažení minikar
traktorem ze 2.slalomu do de a v cca 8

10. VKLAD DO ZÁVODU : Vklad do závodu : 400,- Kč za jezdce

I l. POJISTENI ZÁVODU : Vlastní závod je pojištěn cestou Autoklubu české
Každý jezdec musímít vlastní úrazovépojištěni.

12. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ :

Stravování : možnost občerstvení ve stánku na trati
Soutěžící jsou povinni zajistit brankové rozhodčí v rozsahu podle počtu vlastních

závodníků! Přidělení slalomů bude určenopři rozpravě.
Závodiště se nachází v chráněné krajinné oblasti se zvýšenoukontrolou, soutěžící jsoupovinni respektovat pokY'ny pořadatelů, případné sankce jdou k tíži soutěžícího, Vjezd na
travnaté plochy a polní cesty pouze se souhlasem pořadatele. Během parkování automobilů
nebo karavanů mimo zpevněnou vozovku bude mít řidič vozidla u sebe rozhodnuti o
výjimce ze zákazu vjezdu mimo silnice. které obdrží od pořadatele.
Mobilní WC u tratě.
Zdravotní zabez čení : zdravotní sestra v rostoru závodiště

13. PŘIHLASKY A VESKEROU KORESPONDENCI ZASÍLEJTE NA ADRESU :
Luboš Pařízek, Mrázova 46, 412 Ol Litoměřice
telefon: 605 208 048

14. TERMÍN UZÁV'ERKY PŘIHLÁŠEK •

tubos. arizekQi)seznam.cz

1,72023

Závod je pořádán v souladu s Národními sportovními řády pro řízení minikárového sportu v ČR a dodntků.
uvedených v Ročenee S.M AČ R. Jeho pořádaní bylo schváleno Komisí minikár AČR.

V Litoměřicích dne 30. S 2()23

zástup ředitel závodu

POŘÁDÁNÍ ZÁVODU BYLO SCHVÁLENO :

KÝM

Pořádající organizací

Oblastní komisí SM AČR

Sportovní komisí SM AČR

KDY

30

ředitel odti

RAZi'lKO A PODPIS

KLUB MiNtKÁR


